



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SAÚDE) - TERMO Nº 000247/2020

Pregão Eletrônico Nº 000024/2020

Processo: 033957 / 2019

Termo Nº 000247/2020

Empresa: PADARIA CONFEITARIA SCHERRER EIRELI - ME

CNPJ: 36.379.188/0001-78

Endereço: RUA OLIMPIO P. C. FIGUEIREDO, 85 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00021102	HOT DOG PRONTO, composto por pão de hot-dog, recheio de carne moída e salsicha com molho de tomate, cebola e pimentão. embalado em sacolinha própria individualizada para cachorro quente. com peso mínimo de 120g obs.: o produto deverá ser entregue próximo do horário de consumo e na temperatura ideal.	UND	2070	2,8500	5.899,500

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00006361	MELAO amarelo, a casca deve ser firme, sem rachaduras e de cor vibrante, doce,suculento, de 1ª qualidade.	KG	020	4,6700	93,400

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SAUDE MENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00006361	MELAO amarelo, a casca deve ser firme, sem rachaduras e de cor vibrante, doce,suculento, de 1ª qualidade.	KG	043	4,6700	200,810

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00006361	MELAO amarelo, a casca deve ser firme, sem rachaduras e de cor vibrante, doce,suculento, de 1ª qualidade.	KG	024	4,6700	112,080



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE VIGILANCIA EM SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00006361	MELAO amarelo, a casca deve ser firme, sem rachaduras e de cor vibrante, doce,suculento, de 1ª qualidade.	KG	224	4,6700	1.046,080

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE UNIDADE BASICA DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
028	00006361	MELAO amarelo, a casca deve ser firme, sem rachaduras e de cor vibrante, doce,suculento, de 1ª qualidade.	KG	467	4,6700	2.180,890

9.532,76